PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 450/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 24 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả phê duyệt các khoản thu, mức thu

Dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục

Năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND thị

xã Đông Triều về việc phê duyệt các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt

động giáo dục đối với các trường MN, TH, THCS, TH&THCS và Trung tâm

GDHN-GDTX trên địa bàn thị xã năm học 2022-2023 theo Nghị quyết số

34/2021/NQ-HĐND ngày 27/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Trường THCS Mạo Khê I thực hiện công khai Quyết định số 2676/QĐ-

UBND ngày 23/12/2022 của UBND thị xã Đông Triều tới toàn thể CBGVNV và

CMHS của nhà trường được biết và triển khai thực hiện.

- Thời gian bắt đầu công khai: Từ ngày 24/12/2022

- Thời gian kết thúc công khai: Đến hết ngày 23/01/2023

- Hình thức công khai:

+ Tại bảng tin của nhà trường

+ Tại các cuộc họp giao ban, họp Hội đồng sư phạm nhà trường.

+ Tại các cuộc họp với phụ huynh học sinh

+ Tại trang thông tin điện tử của nhà trường địa chỉ:

thcsmaokhe1.dongtrieu.edu.vn

Trường THCS Mạo Khê I thông báo để cán bộ giáo viên, nhân viên và

cha mẹ học sinh nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu: NT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2022-12-24T16:59:40+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!